[bookmark: _Hlk496177415][bookmark: _Hlk482795871]
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____24.10.2019_____		 					№__54___
с.Рудь

Об определении земельных участков на общественных кладбищах Рудьевского сельского поселения Отрадненского района для погребения умерших, личность которых не установлена

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 29 Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», со статьей 15 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», постановляю:
1. Определить участки на общественных кладбищах Рудьевского сельского поселения Отрадненского района для погребения умерших, личность которых не установлена:
1) На общественном кладбище в селе Рудь, земельный участок находящийся на северной стороне кладбища.
2) На общественном кладбище в селе Изобильное, участок расположенный юго-восточной части кладбища.
 3) На общественном кладбище в хуторе Хорин, участок расположенный в северо-восточной части кладбища.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _Hlk500164489]Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района				                   А.И.Чакалов

[bookmark: _GoBack]